בקשת רשות לערור על החלטת בית המשפט המחוזי
בתל אביב-יפו (כב' השופטת ל' ביבי) בעמ"ת

57353-07-21 מיום 27.7.2021

כ"ג באב התשפ"א (1.8.2021) תאריך הישיבה:

עו"ד אופיר ביתן בשם המבקשת:

עו"ד איתן און בשם המשיב:

החלטה

1. נגד המשיב הוגש בחודש יוני 2021 כתב אישום שמייחס לו תקיפה וחבלה ממשית על ידי שניים או יותר, לפי
סעיף 382(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. כתב האישום כולל שני אישומים– אך רק אישום מס' 2 מיוחס למשיב.

כעולה מאישום זה, המשיב הגיע לביתה של אחותו (להלן: המתלוננת) יחד עם בעלה (גיסו של המשיב; הוא הנאשם מס'
2 בכתב האישום (להלן: הנאשם 2)) והשניים הורו לילדיה הקטינים לצאת מהדירה. המשיב ניגש לעבר המתלוננת ושאל

המקרה דנן הוא מקרה גבולי, ולכן מצאתי להתערב במידת מה באיזון שערך בית משפט השלום, כפי שיפורט להלן.

כאמור, למשיב מיוחסת עבירת אלימות נגד אחותו, עבירה אשר מקימה עילה למעצרו נוכח חזקת המסוכנות
הסטטוטורית המנויה בסעיף 21(א)(1)(ג)(5) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996

(להלן: חוק המעצרים). המעשים המיוחסים למשיב בכתב האישום מלמדים כי זה התערב בריב לא לו, ותקף את אחותו
יחד עם הנאשם 2 (בעלה) לעיני ילדיה הקטינים על רקע כבוד המשפחה. זאת ועוד, כפי שמציינת העוררת, בבחינת

מסוכנות המשיב יש לתת את הדעת גם לעברו הפלילי. די באמור לעיל כדי להצביע על קיומה של מסוכנות שנשקפת
מהמשיב.